Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 22 de junho de 2022.
f

Ofício Nº 557/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 1.609/2022-CM,de 28 de abril de 2022, que
encaminhoua esta Casa oProjeto de Lei nº 48/2022. de autoria do Executivo Municipal, que
“AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 50.000.000,00 (CINQUENTA
MILHÕES DE REAIS), PARA ATENDER Ni SSIDADE DE ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, INCLUSÃO DE SALDO DE EXERCÍCIO ANTERIOR POR
SUPERÁVIT, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA —

DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA, NO ORÇAMENTO DO CORRENTE
EXERCÍCIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o dever de informar a Vossa
Excelência que o mesmofoi NEGADO emsessão ordinária realizada em 21 de junhode 2022

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestosde estima
e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
SIMO PREFEITO MUNICIPAL